loteamento denominado Parque dos Pioneiras - lª Parte, situado neste 
Municipio, de propriedade desta municipalidade, conforme registro no 
Cartório Imobiliário da Comarca de Marialva•Pr., sob nQ 01, na Matrl_ 
cula n~ 3.519, do Livro 2, pela data de terras sob nQ 024 ( vinte e 
quatro), da quadra nº 204 (duzentos e quatro), com área de 250,00 m~ 
tros quadrados, do loteamento denominado Jardim Independência 3ª PaL 
te, deste Municipio, de propriedade do Senhor Moises Roberto Barion 
Bolonhez, conforme registro no Cartório Imobiliário da Comarca de M~ 
rialva-Pr., sob nQ 02, na Matricula nº 11.597, do Livro nº 2.